– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴這些內容引起的任何損失承擔任何責任。

UNI-BIO SCIENCE GROUP LIMITED

聯康生物科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：0690）

有關簽署獨家框架合作協議意向書之自願公告

本自願性公告乃由聯康生物科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，
統稱「本集團」）作出，以向本公司股東及有意投資者提供有關本集團最新業務
發展的資料。

意向書

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年六月十三日香港聯合交易所
有限公司交易時段後，本公司之全資附屬公司，聯康永泰生物科技（北京）有限
公司（「聯康永泰」）與開平時間寶鎮旅遊發展有限公司（「該合作夥伴」）訂立不具
法律約束力的獨家框架合作協議意向書（「意向書」）。該合作夥伴是一家為開
平森林生態康養旅游項目（「項目」）而成立之公司。該項目已於二零一九年四月
二十三日獲廣東省發展和改革委員會通過項目備案。項目用地面積約291.6萬
平方米，總建築面積約 70.12萬平方米。項目建設的主要內容有三星級景區酒
店、五星級溫泉酒店╱木屋區、專門醫療設施（包括診所、醫院、康養會所及療
養區）、3000間二層高康養居所組成森林生態康養區、航天俱樂部、主題樂園、
主題花園、以及景區道路以及其他景區相關配套建設。年均接待目標約200萬
人次。項目是一個以生態資源為基底，聚合養生、養老、醫療產業及休閑旅遊
配套為一體的自然康養旅遊項目。

– 2 –

根據意向書，雙方初步同意就以下內容進行全面獨家合作框架協議，以及組建
合資企業的可行性進行討論：

- 為項目區域內的慢性病患者提供醫療相關服務，尤其是糖尿病和骨質疏
鬆症領域；及

- 於項目區域內建立和運營醫院╱診所，以支持本集團未來慢性病研究的一
期或四期臨床試驗，特別是糖尿病和骨質疏鬆症領域

董事會認為，由於該等項目讓各訂約方可利用各自的優勢、資源及專長建立穩
定而互惠互利的戰略合作關係，故此訂立意向書對本公司有利。

根據意向書，訂約各方享有六個月獨家期，期內僅可進行雙方磋商，而本集團
亦會進一步對項目進行盡職審查及財務可行性研究。訂約雙方須誠意磋商，以
盡快且無論如何於獨家期屆滿時或之前（或本公司或該合作夥伴可能協定的較
後日期）訂立正式協議。

經董事作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知、盡悉及確信，時間寶鎮旅遊
發展及其最終實益擁有人各自為獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合
交易所有限公司證券上市規則）且與彼等並無關連之第三方。

本公告分別以中、英文兩種語言編製，兩種語言出現歧義時，以中文版本為準。

承董事會命
聯康生物科技集團有限公司 *

主席
梁國龍

香港，二零一九年六月十三日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事梁國龍先生（主席），及陳大偉先生（副
主席）及趙志剛先生；一名非執行董事邱國榮先生及三名獨立非執行董事，周
啓明先生、任啓民先生及馬青山先生。

* 僅供識別